プロダクトデータシート
PS-00639 , Rev N
2020 年 2 月
Micro Motion™ T シリーズ コリオリ流量計・密
度計
単一のストレートチューブ流量計で卓越した流量測定
■ 内蔵バランスバーが、単一直管による最高精度の質量流量計測を実現して、プロセス制御の変動を軽
減

T100 25 mm 648 mm 232 mm 130 mm
T150 38 mm 799 mm 257 mm 181 mm
ご注文方法
このセクションを使って、構成に合った正しい注文コードを選択してください。
ベースモデル
標準センサモデル
コード 説明
T025T Micro Motion コリオリ T シリーズセンサ、6.4 mm、直管、チタン、32 Ra (0.8 µm) 表面仕上げ
T050T Micro Motion コリオリ T シリーズセンサ、13 mm、直管、チタン、32 Ra (0.8 µm) 表面仕上げ
T075T Micro Motion コリオリ T シリーズセンサ、19.0 mm、直管、チタン、32 Ra (0.8 µm) 表面仕上げ
T シリーズ 流量計・密度計 2020 年 2 月
12 www.emerson.com
コード 説明
T100T Micro Motion コリオリ T シリーズセンサ、25 mm、直管、チタン、32 Ra (0.8 µm) 表面仕上げ
T150T Micro Motion コリオリ T シリーズセンサ、38 mm、直管、チタン、32 Ra (0.8 µm) 表面仕上げ
上質表面仕上げセンサモデル
コード 説明
T025F Micro Motion コリオリ T シリーズセンサ、6.4 mm、直管、チタン、15 Ra (0.38 µm) 表面仕上げ
T050F Micro Motion コリオリ T シリーズセンサ、13 mm、直管、チタン、15 Ra (0.38 µm) 表面仕上げ
T075F Micro Motion コリオリ T シリーズセンサ、19.0 mm、直管、チタン、15 Ra (0.38 µm) 表面仕上げ
T100F Micro Motion コリオリ T シリーズセンサ、25 mm、直管、チタン、15 Ra (0.38 µm) 表面仕上げ
T150F Micro Motion コリオリ T シリーズセンサ、38 mm、直管、チタン、15 Ra (0.38 µm) 表面仕上げ
プロセス接続
モデル T025T
コード 説明
525 DN15 PN40 EN 1092-1 F316/F316L ウエルドネックフラ
ンジ
フォーム B1
526 DN15 PN100 EN 1092-1 F316/F316L ウエルドネックフラ
ンジ
フォーム B2
613 0.5 イン
チ
CL150 ASME B16.5 F316/F316L ソケットウエルドフ
ランジ
レイズドフェイス
614 0.5 イン
チ
CL300 ASME B16.5 F316/F316L ソケットウエルドフ
ランジ
レイズドフェイス
615 0.5 イン
チ
CL600 ASME B16.5 F316/F316L ソケットウエルドフ
ランジ
レイズドフェイス
616 DN15 PN40 DIN 2526 F316/F316L ソケットウエルドフ
ランジ
タイプ C フェイス
617 DN15 PN100 DIN 2526 F316/F316L ソケットウエルドフ
ランジ
タイプ E フェイス
621 0.5 イン
チ
トリクランプ®適合 304L バッキングへの
サニタリ等級 1 クラ
ッド
ハイジェニック接続
636 #8 VCO 304L バッキングへの
サニタリ等級 1 クラ
ッド
Swagelok 互換接続 316/316L 1/2 インチ
NPT アダプタ（メス）
637 #8 VCO 304L バッキングへの
サニタリ等級 1 クラ
ッド
Swagelok 互換接続
650 DN15 PN40 DIN 2512 F316/F316L ソケットウエルドフ
ランジ
タイプ N ミゾ付きフ
ェイス
2020 年 2 月 T シリーズ 流量計・密度計